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Jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego

Dotyczy:

Zapytania ofertowego na Swiadczenie uslug pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu. w okresie
od 01.03.2022 r. do 29.02.2024 r.

1. Zamawiajacy okreslit termin zaplaty faktury — pkt III ust. 4 zapytania ofertowego.

Pytanie: Czy ze wzgledu na dotychczasowa wspdlprace, obowigzujace regulacje wewngtrzne
u Wykonawcy oraz ze wzgledu na fakt, iz ponizsza propozycja zapewnia wystarczajacy czas
na dokonanie platnosci, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu w kwestii terminu
platnosci na nastepujacy:

., wynagrodzenie Wykonawcy bedzie uiszczane przez Zamawiajacego z dotu, przelewem

na rachunek bankowy Wykonawcy nr ..... w terminie 21 dni kalendarzowych liczac od dnia
wystawienia faktury VAT ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu W kwestii terminu
platnosci, utrzymujac zapis pierwotny okreslony w specyfikacji.

2. Zamawiajacy wykazal, ze za dzieh zaplaty uznaje sig dzien obcigzenia rachunku
Zamawiajacego — pkt. III ust 4 zapytania ofertowego

Pytanie: Czy z uwagi na praktyke obrotu gospodarczego poparty orzecznictwem sadow,
zgodnie z ktérg zaplata nalezno$ci ma na celu umozliwienie Wykonawcy swobodnego
korzystania z naleznych mu pieniedzy, co jest mozliwe dopiero w chwili wptywu srodkoéw
na konto Wykonawcy, Zamawiajacy dopuszcza zmiang powyZszego zapisu: ,,Za dzief zaplaty
Strony przyjmuja dzief uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

OdpowiedZ : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane przedmiotowego zapisu.
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